ejufdem Ordinis fervari debito , ad 
eum tranfmitterent: & tune Monaílc-
r i j Ciftercieñ. quod nullüm módum 
recitandi in fpecie, pro didis M i l i t i 
bus & Príeccptoribus inveniííet , per 
ejus littei-as íignificaíTet; & Monaíle-

per Auguftus, qui etiam Caftellae, & r i j de Morimundo hüjüfmodi Abbates 
Legionis , ac Aragonum , & utriuf-
que Siciliíe Rex , & Militiae de A l -
cantara Ciftercieñ. Ordin ís perpe-
tuus Adminiftrator , in fpiritüalibus 
& temporalibus , per Sedem Apof-
tolicam deputatus exiftit 5 necnon di-
ledi filij Joannes Zapata , Praeceptor 
domus de Efparragal did¿c Milit ife, Vel 
riullius Dioecef. , ac alij Príeceptores, 
Milites , & Pratres didae Militia:,Nobis 
nuper exponi fecerunt: quod alias poft-
quam cum in Capitulo ge nerali ipüus 

p r x d í d i , eundem modum , feu uíüm, 
quem ipíi Converfi habebant antiqunm 
recitandi, ad eundem Carolum Impe-
ratorem & Adminiftratorem tranfmi-
fiílet • £¿ ídem Abbas Ciftercieñ. quía 
modus, vel ftylus per quem recírabant, 
ex eo quód dífficilis e í íe t , feu alias ab 
eifdem Praeceptoribus & Militibus 
commede obfervari nequiret, pro f i -
lute confeientiae didorum Precepto-
rum & Mi l i tum , per fnas litteras eis 
concefsiílet , ut interim ^ quod ipfe 

fpe-
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fpecialem & convenientem modum re-
citandi componeb.it , & ordin.ibar, 
pro dictis Praxepconbus & Militibus, 
ipfi Praeceptores & Milites fuas Horas 
( í i ea foret ejufdem Caroli linperato-
ris & Adminiftratoris voluntas ) reci-
tarent, ad modum Converforam Or-
dinis hujufmodi per eum tranímiflum 
pracdiftum, qui inferius annotaturiPrac-
fatus Carolas Imperator & Adminiílra-
t o r , de concefsione hujuímodi in alio 
Capitulogcneralididx Mi l i t i £E , in c i-
vitatc Burgénf, de ejuídem Caroli Im-
peratoris & Adimniftratoris mandato, 
celebrato , notitiam habeos ^feu fecun
do di(Éi Capituli Difíinirores ? aut eo-
rum major párs ^ providc confideran-
tes, qüod ipfe recitandi modus conve-
nientior videbaáir eis ad Mil i t iam 
exercendam , & quod id certo per dic-
tam Sedem eis conceflb privilegio re-
periebatur , quod d i d i Preceptores & 
Milites in eorum jejunijs haberent, & 
tenerent eandem obiervantiam, quam 
Converü prccdiüi tenebant: & qüod 
autiquus recitandi modus , pro anima-
rum didorum Prascéptomm & M i l i -
tum falute , periculoíior erat: quod-
que in Pralterijs & Pfalmis , inter 
eos , juxta ejufdem Miiitke regularía 
inftituta recirandis , diverfus modus 
obfervabatur, feü íeperiebatur , cum 
íinguliPríEceptores & Milites Pfalte-
rium feienres , decena fingulis annis^ 
pro ejufdem Milltiae Müi tum defun¿ko-
rum generaliter , cum veríicülo Ré
quiem Mtrmm , & colledls, videlicet, 
DCHS, venia largitor, & Fidel i um Deus, 
ac aliud pro cujusllbet Mi l i tum ejuf
dem M i l i t i x , pro terhpore deceden-
tium , animarum falute particulariter, 
cum verficulo Réquiem aternam , & 
collecHs , Deus, cui proprium eji , fpe-
cial i ter , & Omnipnens atern* Deus, & 
Fidelhtm Deus generaliter , ac aliud 
íingulis fextis ferijs majoris Hebdóma
das , cum veríicülo Gloria Patri , & in 
fine cujuslibet eorum Pfalteria recita-
bant. A l i j vero nefeientes Pfalterium 
recitare , Pfalmum Poenítentialem Mi -